PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
от 13.09.2010   № 68/444
г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства области от 30.03.2010 № 45/120

Правительство Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление Правительства области              от 30.03.2010 № 45/120 «Об оценке качества организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальных образованиях области», утвердив изменения в Порядке проведения оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальных районах (городских округах) (далее - Порядок). Прилагаются.
2. Департаменту информационной работы Кировской области (Урматская Е.А.) опубликовать постановление в официальных средствах массовой информации.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю.Белых

_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]